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Сдать квартиру за 60 000 рублей на ул Николая Островского, 2е

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, ул Николая Островского, 2е

 Чкаловская

60 000 Р в месяц

70.00 м2

Общая
25.00 м2

Кухня
15 из 33
Этаж

Сдается на длительный срок просторная 2-х ком квартира в новом доме, ЖК Евразия. Две изолированные комнаты, и объедененная кухня с
гостиной. Квартира с хорошим ремонтом, имеется необходимая мебель, бытовая техника - обстановка как на фото! Огороженный двор с
детской площадкой. Дом оборудован подземным паркингом. Коммунальные оплачиваются отдельно. Берется депозит. Агент, комиссия при
заселении 20 000 руб.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79826102814
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 15 Этажей всего 33

Площадь кухни 25.00 кв. м
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